
Życiorysy członków Rady Nadzorczej TVN S.A. 
 

 

Arnold Bahlmann jest przedsiębiorcą i niezależnym członkiem zarządu kilku firm oraz 

starszym konsultantem/doradcą Permira, jednego z największych europejskich prywatnych 

funduszy inwestycyjnych, i zasiada w jego organie doradczym. Do transakcji, które 

zaaranżował należą te z SBS Broadcasting, gdzie był członkiem Rady Nadzorczej od 

października 2005 do lipca 2007 r. oraz z ProSiebenSat 1. Przez ponad 20 lat pracował na 

różnych stanowiskach w firmie Bertelsmann AG, zaczynając w 1982 r. jako kierownik ds. 

planowania strategicznego w Ariola Group, która później połączyła się z RCA by stworzyć 

BMG, jako przewodniczący Premiere GmbH, niemieckiego operatora płatnej telewizji, i jako 

Członek Zarządu Generalny Bertelsmann AG i Dyrektor strategiczny do spraw dużych 

transakcji, takich jak sprzedaż AOL Europe, Mediaways i Springer. Karierę w firmie 

Bertelsmann AG zakończył w 2003 r. jako Prezes i Dyrektor Generalny Bertelsmann Springer 

oraz członek Rady Nadzorczej Bertelsmann AG. Jest także przewodniczącym eCircle GmbH, 

jako członek zarządu Business Gateway AG, Freenet AG i Telegate AG. Jest członkiem rady 

nadzorczej YOC AG, Senator Entertainment AG, Business Gateway AG, Freenet AG i 

Telegate AG. Wcześniej był także członkiem zarządów i rad nadzorczych Haring Service 

Company, Debitel AG, Source Media Inc i Germany 1 Acquisition Limited a także YOC AG 

i Senator Entertainment AG. Ukończył uniwersytet w Kolonii, gdzie się doktoryzował. 

Członek  Rady Nadzorczej TVN S.A. od maja 2005.  

 

 

 

Michał Broniatowski pełnił funkcje członka Rady Nadzorczej TVN S.A. od 28 października 

2009 r. W latach 1994 – 2005 pełnił funkcje niezależnego dyrektora i niezależnego członka 

rady nadzorczej Grupy ITI. W latach 2001 – 2005 członek Rady Nadzorczej Onetu. Od 2003 

r. do maja 2009 r. dyrektor i członek zarządu Interfax International Information Group, 

największej, międzynarodowej, agencji informacyjnej działającej w Rosji, krajach byłego 

Związku Radzieckiego i w Chinach. W latach 2002-2003 pełnił funkcję konsultanta w 

Telekomunikacji Polskiej S.A. i w Edipresse Polska, polskiej filii szwajcarskiego 

wydawnictwa Edipresse. Od stycznia 2001 do marca 2002 był wice-prezesem ITI 

Management i dyrektorem ds. nowych mediów. Od 1985 roku do końca 2000 pracował w 

Reuters, międzynarodowej agencji informacyjnej. Pracę rozpoczął jako polski korespondent, 

zakończył jako Dyrektor Przedstawicielstwa Reuters w Rosji. Od lipca 2009 jest Dyrektorem 

Generalnym spółek z o.o. Polski Terminal Finansowy oraz Mount Tarango. Jest magistrem 

filologii – absolwentem Katedry Iberystyki na Uniwersytecie Warszawskim. Uczestniczył w 

kursach w University of Columbia, London Business School i University of Michigan. 

 

 

 

Romano Fanconi dołączył do ITI Holdings S.A w 1995 roku i jest Sekretarzem Spółki 

odpowiedzialnym za administrację, rachunkowość, zarządzanie kontraktami, strukturę 

podatkową, koordynację przeglądów due diligence, analizy finansowe, przygotowanie 

biznesplanów i inne usługi pomocnicze w spółce. Romano Fanconi jest wspólnikiem FFC 

Fincoord Finance Coordinators Ltd., firmy doradczej specjalizującej się w zakresie 

bankowości inwestycyjnej z siedzibą w Zurychu, do której dołączył w 1995 r. Członek Rady 

Nadzorczej TVN od 2004 r., a od 2011 roku  członek Komitetu Audytu. Wcześniej Romano 

Fanconi piastował wiele stanowisk na rynku bankowym (UBS i Credit Suisse). Romano 

Fanconi jest absolwentem Lucerne School of Economics, Business and Administration. 



Paweł Gricuk jest prezesem PG Energy, prywatnej firmy inwestującej w ropę i gaz, którą 

utworzył w 2010 roku. Od 2005 do 2010 był prezesem Petrolinvest S.A., pierwszej polskiej 

eksploracyjnej i produkcyjnej firmy. W latach 1993-2005 pracował w banku J.P. Morgan w 

Londynie, zajmując kierownicze stanowiska. W Radzie Nadzorczej TVN SA zasiada od maja 

2005 r. Ukończył Wydział Ekonomii i Handlu Zagranicznego na Uniwersytecie Łódzkim oraz 

Pekiński Uniwersytet Studiów Zagranicznych w Chinach. 

 

Paul H. Lorenz jest obywatelem Luksemburga, założycielem i prezesem spółki DevelUP 

S.A. powstałej w 2000 roku, świadczącej usługi konsultingowe w sektorze mediów i 

telekomunikacji w Europie. Wcześniej w połowie lat 90-tych dołączył do kierownictwa 

Grupy RTL jako senior executive. Początkowo zarządzał Działem Administracji TV Grupy, a 

następnie odpowiadał za inwestycje i rozwój nowych rynków w Europie Środkowej i 

Wschodniej. Do Polski przeprowadził się w 1996 roku w celu uruchomienia stacji RTL7. 

Pełniąc funkcję prezesa opuścił RTL7 z końcem 1999 roku. Będąc wiceprezesem Lux-

Development (1987-1990) aktywnie uczestniczył w działaniach non-profit na rzecz rozwoju, 

podejmowanych we współpracy z innymi podmiotami, przede wszystkim na kontynencie 

afrykańskim. Doświadczenie w sektorze finansowym zdobył pracując w Banque Générale du 

Luxembourg (1985-1987). Paul H. Lorenz jest absolwentem ESCP Europe. 

 

 

 

Wojciech Kostrzewa od stycznia 2005 r. jest Prezesem Zarządu i Dyrektorem Generalnym 

ITI Holdings S.A. Od 1999 do 2004 był dyrektorem niewykonawczym ITI Holdings S.A. W 

latach 1988 - 1991 był pracownikiem naukowym w Instytucie Gospodarki Światowej w 

Kilonii jako Research Economist. Od 1989 do 1991 był doradcą polskiego Ministra 

Finansów, prof. L. Balcerowicza. Między 1990 a 1995 zajmował stanowisko prezesa 

Polskiego Banku Rozwoju SA. W 1996 roku został powołany na stanowisko wiceprezesa 

BRE Bank S.A., a stanowisko prezesa objął w maju 1998 r. stanowisko to piastował do 

listopada 2004. Od stycznia 2002 do listopada 2004 r., był również członkiem zarządu 

regionalnego Commerzbank AG, gdzie był odpowiedzialny za wszystkie operacje 

Commerzbanku w Europie Środkowej i Wschodniej. Pan Wojciech Kostrzewa od 1990 roku 

był członkiem rad nadzorczych wielu firm polskich jak i zagranicznych. Jest członkiem rad 

nadzorczych Multikino S.A. od 2005 r., Grupa Onet.pl S.A. i  ITI Neovision Sp. z o.o. od 

2006 r., Telewizji Religia Sp. z o.o. od 2009 r. i Klubu Piłkarskiego Legia Warszawa S.A. od 

2010 roku oraz był członkiem rady nadzorczej Tygodnika Powszechnego Sp. z o.o. od 2007. 

Od 2007 roku jest również wiceprezesem Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan. Jest także członkiem Polskiej Rady Biznesu oraz aktywnym uczestnikiem World 

Economic Forum. Jest absolwentem Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu w Kilonii w 

Niemczech. 



 

Dr Wiesław Rozłucki jest konsultantem. Jest absolwentem Wydziału Handlu Zagranicznego 

Szkoły Głównej Handlowej z 1970 roku. Uzyskał stopień doktora w zakresie geografii 

ekonomicznej od Polskiej Akademii Nauk gdzie w okresie między 1973 a 1989 rokiem, 

pracował naukowo. W latach 1979 -1980 studiował jako stypendysta w London School of 

Economics. W latach 1990 i 1994, był doradcą polskiego Ministra Finansów, oraz dyrektorem 

Departamentu Rozwoju Rynku Kapitałowego w Ministerstwie Przekształceń 

Własnościowych i członkiem Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. W latach 1991 - 

2006, Dr Wiesław Rozłucki był prezesem zarządu Giełdy Papierów Wartościowych. Był 

także przewodniczącym rady nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych oraz 

członkiem władz Światowej Federacji Giełd i Federacji Giełd Papierów Wartościowych. Dr 

Wiesław Rozłucki jest aktywnie zaangażowany w ruch dobrych praktyk spółek giełdowych w 

Polsce. Jest przewodniczącym rady programowej Polskiego Instytutu Dyrektorów, a także 

Harvard Business Review Polska. Jest również członkiem rad nadzorczych dużych spółek 

publicznych: Telekomunikacji Polskiej i Banku BPH. Prowadzi doradztwo strategiczne i 

finansowe, oraz działa jako doradca Rothschild Polska oraz Warburg Pincus International.  

 

 

Andrzej Rybicki w 1995 roku założył Grupę Advanced Digital Broadcast Holdings S.A. 

Obecnie jest jej Prezesem i Przewodniczącym Board of Directors. W latach 1974-1978 , 

zajmował szereg stanowisk technicznych, biznesowych i marketingowych w Nokia Corp. i 

Salora OY, w Blonder-Tongue Laboratories, Inc. w latach 1979-1988, oraz pełnił funkcję 

dyrektora ds. inżynierii w General Instruments Corp. w latach 1988-1990. Od 1990 do 1996 r. 

Pan Andrzej Rybicki zajmował stanowisko dyrektora ds. marketingu w STMicroeletronics, 

Region Azja/Pacyfik, gdzie zainicjował i kierował rozwojem biznesowym i rozwojem 

produkcji pierwszego na świecie kompletnego systemu układów scalonych dla dekoderów 

telewizji cyfrowej. Jednocześnie, aktywnie uczestniczył w rozwoju norm kodowania obrazu 

cyfrowego i kompresji sygnału audio/video (MPEG), które zostały następnie przyjęte jako 

normy w skali globalnej. Jest absolwentem Politechniki Poznańskiej. 

 

 

 

Bruno Valsangiacomo jest Prezydentem Grupy ITI od stycznia 2011 r. Jest także Partnerem 

Zarządzającym FFC Finance Coordinators, Ltd., Zurich, firmy doradczą specjalizującą się w 

zakresie bankowości inwestycyjnej, którą założył w 1991 roku. Dołączył do ITI Holdings w 

1991 roku jako założyciel, obecnie pełni funkcję prezesa wykonawczego ITI Holdings. 

Dotychczasowy  zastępca przewodniczącego rady nadzorczej TVN S.A.  Jest doświadczonym 

przedsiębiorcą i inwestorem w różnych branżach. Karierę zawodową rozpoczął w bankowości 

korporacyjnej i pracował w czołowych instytucjach finansowych w Szwajcarii, takich jak 

UBS (od roku 1972 do 1982) czy Banque Paribas (od roku 1982 do 1991) przez 20 lat. Z 

powodzeniem planował, inicjował, negocjował i realizował wiele skomplikowanych i 

przełomowych transakcji finansowych. Od 1991 roku w swojej działalności koncentrował się 

na polskim sektorze mediów i rozrywki , także  specjalizuje się  w innych branżach takich jak 

finanse, FMCG i branża farmaceutyczna. Prowadzi Tectus Group, rodzinny interes, z siedzibą 

w Szwajcarii, działający w branży inżynierii budowlanej na całym świecie. Jest między 

innymi przewodniczącym BBR Holding Ltd., Zoug / Szwajcaria, BBR VT Ltd. a także 

Proceq S.A. w Schwerzenbach w Szwajcarii. Jest absolwentem School of Economics and 

Administration w Zurychu. 



 

Aldona Wejchert od 2005 roku jest Przewodniczącą Rady Nadzorczej Multikino Sp. z o.o. 

Od 2011 roku była Dyrektorem niewykonawczym Rady Dyrektorów Grupy ITI, a w grudniu 

2011 roku dołączyła do Komitetu Wykonawczego Grupy ITI obejmując następnie stanowisko 

Wiceprezydenta. Jest Członkiem Rady Fundacji TVN „Nie jesteś sam”. oraz członkiem Rady 

Powierniczej Muzeum Narodowego w Warszawie. W latach 1996-2005 była odpowiedzialna 

za rozwój sieci w Multikino Sp. z o.o., pierwszego w Polsce operatora multipleksów. Jest 

również Członkiem Polskiej Akademii Gastronomicznej oraz Członkiem Polskiej Rady 

Biznesu. Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej. Dodatkowe wykształcenie biznesowe 

zdobyła w London Business School w Wielkiej Brytanii. 

 

 

 

Gabriel Wujek jest wspólnikiem kancelarii prawniczej Radzikowski, Szubielska i 

Wspólnicy. sp.k. będącej częścią amerykańskiej kancelarii prawniczej Chadbourne & Parke 

LLP z siedzibą w Nowym Jorku. Od 2006 zasiada w Radzie Nadzorczej Multimedia Polska 

S.A. Od stycznia 2004 r. do grudnia 2007 r. partner zarządzający warszawskiego biura 

Chadbourne & Parke LLP. W latach 1990 – 2003 był partnerem zarządzającym 

warszawskiego biura, kancelarii prawniczej Altheimer & Gray z siedzibą w Chicago. W 

latach 1986-1990 pełnił funkcje wicedyrektora oraz dyrektora Departamentu Prawnego w 

Ministerstwie Współpracy Gospodarczej z Zagranicą. W latach 1980-1985 doradca prawny w 

Biurze Radcy Handlowego w Nowym Jorku. W latach 1973-1999 pracownik naukowy 

Wydziału Handlu Zagranicznego oraz Kolegium Gospodarki Światowej Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie. Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej 

oraz Sądu Arbitrażowego przy Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan. 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Doktor nauk 

prawnych. Autor wielu publikacji z zakresu prawa handlowego i gospodarczego oraz 

inwestycji międzynarodowych. 
 


